[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

10.01.2023 г.                         п. Абалаково                              № 10-128р
О внесении изменений в Приложение к решению Железнодорожного сельского Совета депутатов от 14.11.2022 №9-119р «Об утверждении плана работы Железнодорожного сельского Совета депутатов на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железнодорожного сельсовета, Железнодорожный сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Железнодорожного сельского Совета депутатов от 14.11.2022 №9-119р «Об утверждении плана работы Железнодорожного сельского Совета депутатов на 2023 год» изменения дополнив Приложение «Нормотворческая деятельность» строкой 12 следующего содержания:

	12.
	Возможность изменения (увеличения) цены контракта, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта, капитального строительства, проведению работ по сохранению объекта культурного наследия
	II квартал
	Депутаты сельского Совета,

Администрация Железнодорожного сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Хмелюкова Е.К.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационном печатном издании «Железнодорожный вестник».
Председатель Совета депутатов

                  Е.К.Хмелюков
Глава сельсовета

                                                             Г.С.Мельников
1